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       Հավելված N 5
       	   							     ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
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	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	

	Գնման առարկայի
	Գումարը 
(հազ. դրամ) Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձև 
	չափման միավորը
	միավորի գինը
	քանակը
	

	
	
	
	
	
	
	

	 ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
	5,033.8

	Բաժին N 03
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	 Փրկարար  ծառայություն
	5,033.8

	1112       11001
	 Արտակարգ իրավիճակների բնագավառում քաղաքականության մշակում՝ խորհրդատվական ծառայությունների տրամադրում և մոնիթորինգի իրականացում
	5,033.8

	 ՄԱՍ  III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 
	5,033.8

	64211100-508
	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ԷԱՃ
	դրամ
	3329800
	1
	3,329.8

	65111100-1
	Խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	53600
	1
	53.6

	65311100-1
	Էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	1640500
	1
	1,640.5

	90671100-1
	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում
	ԷԱՃ
	դրամ
	9900
	1
	9.9

	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	(5,033.7)

	Բաժին N 03
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	 Օրենսդիր և գործադիր  մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ
	(5,033.7)

	1213       11006
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում վերահսկողության ծառայություններ
	(5,033.7)

	 ՄԱՍ  III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 
	(5,033.7)

	64211100-3
	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	 
	 
	(3,329.7)

	65111100-1
	Խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	(53.6)

	65311100-1
	Էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	(1,640.5)

	90671100-2
	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում
	ԳՀ
	դրամ
	 
	 
	(9.9)
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